
 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 
Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS 

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 

 
Prot. vedere segnatura                                                          Fabriano, v. segnatura 

 
 

 

                                                                                               All’Albo On Line 

                  Agli atti della scuola 

        Alla Commissione elettorale 

 

Oggetto: Decreto nomina Commissione Elettorale 

  

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

Visto l’art. 24 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale per l’a.s.  2025/2026 risulta così composta: 

 

   COGNOME E NOME   COMPONENTE SCOLASTICA 

  

 Prof.        Bruffa David    DOCENTE 

 Prof.ssa   Sauer Rita        DOCENTE 

 Sig.ra      Terzoni Isabella    ATA 

 Sig.         Bellocchi Francesco    GENITORI 

            Sig.         Bigiarelli Riccardo    STUDENTI 

 
 

In base all’art. 24 Comma 4 dell’O.M. n. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima 

seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa.  

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 

         

 

 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                    Dott. Andrea Boldrini 
             Documento informatico firmato digitalmente 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011714 - 04/10/2025 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2025-10-06T06:28:42+0000
	ANDREA BOLDRINI




